令和６年４月２３日

宇美町立宇美中学校

ＰＴＡ会員の皆様

宇 美 町 立 宇 美 中 学 校

ＰＴＡ会長 藤田 佳孝

校    長 吉崎加津美

令和６年度 宇美町立宇美中学校 PTA 総会の結果について

日頃より，本校ＰＴＡの活動に対してご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて，先日，書面開催で実施した，令和６年度の宇美町立宇美中学校ＰＴＡ総会の結果につ

いてお知らせいたします。

全ての議決事項について，会員の皆様の過半数の「承認」をいただきましたのでお知らせい

たします。

書面開催へのご理解とご協力をいただき，ありがとうございました。

また，今年度はＰＴＡ主催で下記の行事を計画しています。詳細については，準備が整い次

第，皆様に周知いたします。

① １学年の保護者を対象に「給食試食会」（６月開催予定）

② ２学年の保護者を対象に「夜カフェ」（６月か７月に開催予定）

③ ３学年の保護者を対象に「高校見学バスツアー」（８月開催予定）

お知らせは以上です。

今年度もＰＴＡ活動へのご理解とご協力を何卒宜しくお願いいたします。